
※1 合体した蔵plus4Kまたはケーブルテレビ+インターネット（1ギガプラン･200メガプラン･わくわく160プランのいずれか）のセットでご利用の場合の基本料金です。
※音声プランの最低ご利用期間は1年間です。1年未満に解約された場合には、解約手数料 （12ヶ月－利用月数）×1,100円 が必要となります。さらに、ご利用
開始から1年未満にMNP転出によりご解約の場合は、解約手数料+MNP転出手数料（3,300円）が必要となります。 ※SIMカード発行1枚につき、初期登録手数
料（3,300円）が必要となります。 ※別途ユニバーサルサービス料がかかります。

ポイント

音声プラン
（音声付SIM）3GB 月額1,540円～

※表記の料金は全て10％の税込価格です。

ポイント

通話が10分超えた場合でも、割引料金（11円/30秒）でご利用いただけます！

通話料金が気になる方におススメ！！

ポイント

これまでの携帯電話料金を大幅に抑えつつも、音声通話やアプリ、メールなどをご利用頂けるサービスです。

通話
オプション

月額利用料が
とにかくおトク！

1 2 3
番号そのまま！

他社からの乗換えもOK！！
全国どこでも
ご利用可能

※1

※1

10分通話定額
音声プラン
基本利用料 1,540円 2,453円＝+ 913円10分通話定額

月額利用料

●音声プランとセットでのご契約が必要です。●1回の通話が10分までの国内通話料が回数無制限でかけ放題となります。
●適用となるのはプレフィックス番号「0037-691」をお相手の電話番号の先頭につけて発信、通話した日本国内間の音声通話に限ります。
●法人名義でのCTBモバイル回線ではお申込みいただけません。●一部適用外となる電話番号もございます。(国際電話など)

通話料22円／30秒

TEL.0977-24-3553　営業時間 9：30～18：00（土日・祝日も営業）お問合わせはCTBメディアまで

10分以内の
国内通話が

24時間何度でも
かけ放題♪

見やすくて使いやすい安心の日本製スマホ

初めてでも楽しく使いこなせるから安心。

本体価格33,000円

　安心の日本製
　ワンセグ対応　
　おサイフケータイ対応

　防水・防塵性能
　大容量バッテリーで電池長持ち

arrows M04富士通

本体カラー：ホワイト

～スマートフォン本体も販売中～～スマートフォン本体も販売中～

※NTTドコモの一部端末及びSIMフリー端末をご利用いただくこともできます。

話題の
おトクなスマートフォンCTBモバイルCTBモバイル

2019年12月別府市・日出町全エリア光化工事完了予定！！

インターネットは通信量無制限！光なら今よりもっと高速に！
テレビとセットでご利用なら、毎月1,100円割引！

インターネットは通信量無制限！光なら今よりもっと高速に！
テレビとセットでご利用なら、毎月1,100円割引！

お問い合せ先は、代理店（電器店）またはCTBメディアまで TEL 0977-24-3553 【営業時間 9：30～18：00土日祝日営業】

テレビをさ
らに楽しも

う！

　 インタ
ーネットは

より快適に
！

テレビをさ
らに楽しも

う！

　 インタ
ーネットは

より快適に
！

CTB　　
 サービス光光

※STB…セットトップボックス(ケーブルテレビ専用チューナー)
※地デジとBS電波を分けるには分波器の
　設置が必要です。(工事費別途) 

Wi-Fi
ルーター
レンタル
無料！

〈上り下り1Gbps〉ベストエフォート型 〈上り下り200Mbps〉ベストエフォート型

1ギガプラン
5,610円/月

4,510円/月
割引後割引後

動画やゲームなどをストレスフリーで
楽しみたいという方におすすめ！

Wi-Fi
ルーター
レンタル
無料！

200メガプラン
5,280円/月

4,180円/月
割引後割引後

少しでも料金を抑えたい！
という方におすすめ！

光テレビ
福岡・BS
視聴可能！

福岡・BS
視聴可能！

福岡・BS
CS放送
視聴可能！

1つのご契約で、
おうちの全てのテレビで
福岡民放3局、BS放送が

受信できます♪
STB

（ 戸建住宅のみ／
　集合住宅のお客様はお問い合わせ下さい）   

CTBの 全エリア

完了光化 ！

既存のサービスにご加入頂いているお客様でも、
あらためて光サービスへのお申込みと光化工事が必要です。
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